
UCHWAŁA Nr XVIII/158/16 

                                   RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

                               z dnia 28 lipca 2016 roku 

 

                w sprawie zmiany Statutu Gminy Bobolice. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr VII/67/2003 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia  
16 czerwca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bobolice (tekst jedn. Dz. Urz. Woj. 
Zach. z 2012 r. poz. 1890 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 56 ust. 1 dodaje się pkt 5 o brzmieniu: „grupa co najmniej  
200 mieszkańców gminy wpisanych do rejestru wyborców gminy Bobolice”, 

2) w § 56 dodaje się ustęp 1a o następującym brzmieniu: „Do projektu uchwały 
zgłaszanego z inicjatywy mieszkańców należy dołączyć listę osób upoważnionych do 
kontaktów w imieniu inicjatorów oraz listę osób popierających inicjatywę uchwałodawczą 
zawierającą następujące dane wnioskodawców: imię, nazwisko, adres zamieszkania, PESEL, 
podpis.  
W nagłówku każdej z ponumerowanych stron listy powinien być umieszczony zapis 
określający przedmiot uchwały” 

2) załącznikowi nr 2 „Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych gminy Bobolice” 
nadaje się nowe brzmienie określone załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 §3. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

 

 

                                             PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                         Marek Golas  

 

 



 

 

        Załącznik do Uchwały Nr XVIII/158/16 

        Rady Miejskiej w Bobolicach 

        z dnia 28 lipca 2016 roku  
 
 

Załącznik Nr  2 

WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY BOBO LICE 

Rodzaj i nazwa samorządowej jednostki organizacyjnej Siedziba 

Jednostki budżetowe 

1. Zakład Usług Komunalnych i Oświatowych  
w Bobolicach 

Bobolice, ul. Reymonta 3 

2. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  
w Bobolicach 

Bobolice, ul. Jedności 
Narodowej 13 

3. Gimnazjum im. Agaty Mróz - Olszewskiej  
w Bobolicach 

Bobolice,  
ul. Głowackiego 7 

4. Zespół Szkół w Dargini, w skład którego wchodzą: 

1) Szkoła Podstawowa w Dargini 

2) Gimnazjum im. Czesława Miłosza w Dargini 

Dargiń 47 

5. Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza  
w Bobolicach 

Bobolice, ul. Szkolna 1 

6. Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Kłanianie Kłanino 7 

7. Szkoła Podstawowa w Kurowie Kurowo 48 

8. Szkoła Podstawowa w Drzewianach Drzewiany 76 

9. Przedszkole w Bobolicach Bobolice, ul. Pionierów 7 

10. Placówka Wsparcia Dziennego Świetlica Środowiskowa 
„Tafla” w Bobolicach 

 
Bobolice, ul. Kościelna 1 

11. Środowiskowy Dom samopomocy „Odnowa”  
w Bobolicach 

Bobolice, ul. Głowackiego 7a 

 

Samorządowe instytucje kultury 

12. Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Bobolicach Bobolice, Plac Zwycięstwa 5 

13. Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Bobolicach Bobolice, Plac Zwycięstwa 5 



 

 

 

Uzasadnienie. 

1. W dniu 2 lutego 2016 r. partia „Razem” - okręg Koszalin zwróciła się do 
Burmistrza Bobolic z petycją o przedstawienie Radzie Miejskiej zmiany 
statutu gminy o rozszerzenie tego dokumentu o zapis inicjatywy 
uchwałodawczej dla mieszkańców gminy - „50 mieszkańców gminy 
Bobolice”. Po analizie dokumentów i literatury w tym zakresie uznaliśmy 
petycję za zasadną, jednakże zwiększyliśmy grupę reprezentatywną w 
obywatelskiej inicjatywie uchwałodawczej do co najmniej 200 mieszkańców 
gminy, uznając tej wielkości grupę za optymalną przy wielkości naszej gminy.  

2. Druga zmiana statutu dotyczy zmiany załącznika nr  2 „Wykaz gminnych 
jednostek organizacyjnych gminy Bobolice” poprzez uzupełnienie zapisu o 
dwie nowe jednostki organizacyjne gminy: Placówkę Wsparcia Dziennego 
Świetlicę Środowiskową „Tafla” w Bobolicach oraz Środowiskowy Dom 
Samopomocy „Odnowa” w Bobolicach oraz zmiany nazwy jednostek 
organizacyjnych: 1. Zmiana  dotychczasowej nazwy jednostki Gimnazjum 
Publiczne w Bobolicach na Gimnazjum im. Agaty Mróz - Olszewskiej  
w Bobolicach. 2. Zmiana nazwy jednostki Zespól Szkół Publicznych                      
w Dargini na Zespół Szkół w Dargini.                                                                    
3.  Zmiana Nazwy Gimnazjum Publiczne w Dargini na Gimnazjum im. 
Czesława Miłosza w Dargini. 4. Zmiana nazwy Przedszkole Samorządowe  
w Bobolicach na Przedszkole w Bobolicach. 

 

 

 


